
MAISTO ATLIEKŲ IŠVEŽIMO GRAFIKAS KRETINGOS MIESTE 

 2025 m. (07-12 mėn.) 

          Į maisto atliekų konteinerį reikia mesti visas atliekas, kurios susidaro maisto gamybos metu, taip 

pat vartojimui netinkamus maisto likučius. 

 

Eil. 

Nr. 

 

MARŠRUTAS 

      

Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis 

1. KRETINGOS MIESTO bendro 

naudojimo konteineriai 

Pagal poreikį 

2. 
KRETINGOS MIESTO individualios 

valdos 

2, 9, 16, 

23, 30 

6, 13, 20, 

27 

3, 10, 17, 

24 

8, 22 5, 19 3, 17, 31 

 

PASTABOS:  

- Maisto ir virtuvės atliekas reikia rinkti į maišelį, kurį būtina sandariai užrišti ir tik tada išmesti į maisto atliekų 

konteinerį. 

- Maisto atliekos renkamos tik iš specialiai pažymėtų, maisto atliekoms skirtų konteinerių. 

- Konteineriai iš individualių valdų išstumiami prie gatvės arba sutartos su vežėju jų paėmimo vietos iki 7:00 val. 

ryto, nustatyto maršruto dieną. 

- Grafikus rasite https://kretkom.lt/atlieku-isvezimo-grafikai/  

- Informacija teikiama SĮ „Kretingos komunalininkas“ Vytauto g. 118, Kretinga, tel. +370 445 78 608, el. paštu  

atliekos@kretkom.lt  

https://kretkom.lt/atlieku-isvezimo-grafikai/
mailto:atliekos@kretkom.lt

